FRIGORÍFICO CRISTAL LTDA. em face da Recuperanda STOPETRÓLEO S.A. - 

COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO, em razão da condenação ao 

pagamento de honorários advocatícios, objetivando o procurador da parte 

Exequente satisfazer seu crédito que perfaz a quantia de R$ 36.208,92 (trinta e seis 

mil, duzentos e oito reais e noventa e dois centavos). 

Compulsando aqueles autos, se vislumbra que no mov. 218.1 o Juízo 

deferiu a penhora de combustível de propriedade da STOPETRÓLEO S.A. – 

COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO, até o limite do valor do débito. O 

mandado de penhora e avaliação foi expedido no mov.